ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

                                          SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua General David Canabarro, 120 – Centro Fone: PABX (51) 3655-1399 – FAX (51) 3655-1351
CEP: 95820-000 – General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil – CNPJ: 88.117.726/0001-50
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br E-mail: administração@generalcamara.com

1

PORTARIA Nº  041/2020

De 31 de janeiro de 2020

“Revoga Portaria 021/2020,

nomeia servidores para

comissão e nomeia membro

suplente”

CARLOS AUGUSTO DUARTE, Secretário Municipal de Administração de General

Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR Portaria021/2020 que nomeia os membros da Comissão de

Recrutamento e Seleção de Estagiários. Ficando instituída uma nova comissão que será

responsável pela execução e andamento do processo seletivo simplificado, composta pelos

seguintes membros conforme abaixo descrito:

  I – Felipe Guterres da Rocha;

  II – Natália da Silva Mentz

  III – Tassiany Cardoso Dorneles Franken.

  Art. 2º NOMEIA a servidora CARLA ANDREA PASSOS DA CUNHA como Membro

Suplente da Comissão de Recrutamento e Seleção de Estagiários.

Art 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, em 31 de janeiro de 2020.

CARLOS AUGUSTO DUARTE

Secretário de Administração

http://www.generalcamara.rs.gov.br/